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Kıymetli Bilim İnsanları,
Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği tarafından çıkartılan Uluslararası Dil ve Ede-

biyat Araştırmaları dergisinin 24. sayısı yazarlarımız, hakemlerimiz, yayın ve editör 
kurullarımızın üstün gayretleriyle bilim dünyasının istifadesine sunulmuştur. Bu sa-
yımıza da bilim insanları yoğun bir ilgi göstermiş ve sınırlı sayıda hakem sürecinden 
geçen makaleye yer verilebilmiştir.  Bu vesile ile dergimize teveccüh gösteren tüm 
akademisyenlere ve okuyuculara teşekkür etmeyi vazife biliyoruz.

Dergimizin bu sayısında Türk dili ve edebiyatı, doğu ve batı dilleri ve edebiya-
tı, Türkçe eğitimi, çeviri bilim, edebiyat sosyolojisi gibi geniş bir alandan gelen maka-
leler yayın ilkelerinde belirtilen akademik süreç tamamlandıktan sonra yayımlanmaya 
değer bulunmuştur. Dil ve Edebiyat Araştırmaları dergisinde dil, edebiyat, folklor, 
kültür, çeviri bilimi, dil ve edebiyat eğitimi gibi ağırlıklı olarak filoloji alanına ait 
makalelere yer verilmektedir. Yayın dili Türkçe olmakla beraber İngilizce, Fransızca, 
Almanca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça ve Farsça dillerinin yanı sıra Azerbay-
can, Kazak, Kırgız, Özbek, Tatar Türkçelerinden makaleler de kabul edilmektedir. Bu 
sayımızda yirmi makale, bir çeviri ve bir tanıtıma yazısına yer verilebilmiştir. 

Akademik dergilerde belli kavramlar, konular ve şahıslar etrafında özel sayı-
ların yayınlanması da önemlidir. Yılda iki kez yayınlanan Dil ve Edebiyat Araştırma-
ları dergisi 2011 yılında 4. sayısını “Sözlük Özel Sayısı” olarak çıkarmıştı. Dergimiz 
bu yıl aralık ayı sonunda yayın periyoduna ek olarak 25. sayısını  “Mehmet Akif 
ve İstiklal Marşı” özel sayısı olarak yayınlayacaktır. Önümüzdeki yıllarda da özel 
sayılarla ilgili açıklamalar dergimizin sitesinde önceden duyurusu yapılacaktır. Bu sa-
yının yayımlanmasında emeği geçen herkese teşekkür eder, dergide yer alan yazıların 
bilim dünyasına faydalı olmasını dileriz. 

Yeni sayılarda buluşmak dileğiyle…
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